
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
04.03.2025 г. Ессентуки № 221 

 
 

 

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления 
субсидии на иные цели из бюджета городского округа город-курорт Ессентуки 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Ессентуки, 
утвержденный постановлением администрации города Ессентуки 
Ставропольского края от 30.12.2020 №1928  
 

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации 

от 22.02.2020 №203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и 

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения 

объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям 

субсидий на иные цели», администрация города Ессентуки 

  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения в Порядок определения объема и 

условий предоставления субсидии на иные цели из бюджета городского округа 

город-курорт Ессентуки муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям города Ессентуки, утвержденный постановлением администрации 

города Ессентуки Ставропольского края от 30.12.2020 №1928. 

 

2. Финансовому управлению администрации города Ессентуки 

(Сучкова С.В.) направить настоящее постановление администратору 

официального сайта для размещения на официальном сайте муниципального 

образования городского округа город-курорт Ессентуки. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года. 
 

 

 

Исполняющий обязанности 

главы города Ессентуки                 А.Н.Иващенко 

 

https://internet.garant.ru/#/document/12112604/entry/78111
https://internet.garant.ru/#/document/73671487/entry/0


 
 

УТВЕРЖДЕНЫ 

 

постановлением  

администрации города Ессентуки 

Ставропольского края 

от 04.03.2025 № 221 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ,  

 

которые вносятся в Порядок определения объема и условий предоставления 

субсидии на иные цели из бюджета городского округа город-курорт Ессентуки 

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям города Ессентуки, 

утвержденный постановлением администрации города Ессентуки 

Ставропольского края от 30.12.2020 №1928 

 

 

1. Абзац второй пункта 7 Порядка исключить. 

2. В абзаце 1 пункта 22 Порядка слова «ежемесячно в срок до 05 числа 

месяца, следующего за отчетным,» заменить словами «ежеквартально в срок до 

05 числа месяца, следующего за отчетным периодом,». 

3. В Форме соглашения о предоставлении субсидии из бюджета 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки 

муниципальному бюджетному (автономному) учреждению на иные цели 

(Приложение 1 к Порядку): 

3.1. В пункте 4.3.5. слова «ежемесячно в срок до 05 числа месяца, 

следующего за отчетным» заменить словами «ежеквартально в срок до 05 числа 

месяца, следующего за отчетным периодом,». 

3.2. В Приложении 4 в сносках 9, 10 слово «месяц,» исключить. 

4. В пункте 1.4.3 Приложения 3 к Порядку слово «месяцем,» 

исключить. 

 

____________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


	sub_16
	sub_1000
	sub_1027

